BAIES ET VITRAGES
RAPPORT D’ETUDE THERMIQUE N° BV19-0174
CONCERNANT DES FENETRES ET
PORTES-FENETRES COULISSANTES
GAMME C70cd
Version 1
Ce rapport d’étude thermique atteste uniquement des
caractéristiques de l’objet soumis aux calculs et ne préjuge

A
lu
m
in
iu
m
)
76070H-76303EXT 0,097 0,095 0,093 0,089 0,086 0,082 0,079 0,068
76070HB-76303EXT 0,085 0,083 0,081 0,078 0,074 0,070 0,066 0,055
76070H-76303INT 0,099 0,098 0,096 0,092 0,089 0,085 0,081 0,071
76070HB-76303INT 0,100 0,100 0,100 0,097 0,093 0,090 0,087 0,077
76070HB-76303 M EXT 0,093 0,091 0,089 0,085 0,081 0,078 0,074 0,062
76070HB-76303 M INT 0,110 0,110 0,110 0,110 0,100 0,100 0,098 0,088
76070B-76303EXT 0,096 0,095 0,093 0,089 0,086 0,082 0,078 0,067
76070BB-76303EXT 0,085 0,083 0,081 0,077 0,074 0,070 0,066 0,054
76070B-76303INT 0,084 0,082 0,080 0,076 0,072 0,069 0,065 0,053
76070BB-76303INT 0,096 0,094 0,092 0,089 0,085 0,082 0,079 0,068
76070L-76302 INT 0,099 0,097 0,096 0,092 0,089 0,085 0,082 0,072
76070L+76071-76302 INT 0,099 0,098 0,096 0,092 0,089 0,086 0,082 0,072
76070L-76302EXT 0,085 0,084 0,082 0,078 0,074 0,070 0,067 0,055
76070L+76071-76302EXT 0,098 0,096 0,094 0,090 0,087 0,083 0,079 0,068
76304-76304 0,082 0,080 0,078 0,074 0,070 0,066 0,062 0,050
76304-76305 0,086 0,084 0,082 0,078 0,074 0,070 0,066 0,054
vantaux en ligne 0,097 0,095 0,093 0,090 0,086 0,083 0,079 0,069
76070H-76303EXT (*) 0,097 0,096 0,094 0,090 0,086 0,083 0,079 0,068
76070HB-76303EXT (*) 0,086 0,084 0,082 0,078 0,074 0,070 0,066 0,055
76070H-76303INT (*) 0,100 0,098 0,097 0,093 0,089 0,086 0,082 0,071
76070HB-76303INT (*) 0,110 0,100 0,100 0,099 0,095 0,092 0,089 0,079
76070HB-76303 M EXT (*) 0,093 0,091 0,089 0,086 0,082 0,078 0,074 0,063
76070HB-76303 M INT (*) 0,120 0,110 0,110 0,110 0,110 0,100 0,100 0,090
76070B-76303EXT (*) 0,097 0,095 0,093 0,090 0,086 0,083 0,079 0,068
76070BB-76303EXT (*) 0,085 0,083 0,082 0,078 0,074 0,070 0,066 0,055
76070B-76303INT (*) 0,084 0,083 0,081 0,077 0,073 0,069 0,065 0,054
76070BB-76303INT (*) 0,097 0,095 0,093 0,090 0,087 0,083 0,080 0,069
76070L-76302 INT (*) 0,100 0,099 0,097 0,094 0,091 0,087 0,084 0,074
76070L+76071-76302 INT (*) 0,100 0,099 0,098 0,094 0,091 0,088 0,084 0,074
76070L-76302EXT (*) 0,086 0,085 0,083 0,079 0,075 0,071 0,068 0,057
76070L+76071-76302EXT (*) 0,087 0,085 0,083 0,079 0,076 0,072 0,068 0,057
(*) : Valeurs valables uniquement lorsque les profilés sont laqués après sertissage.
B : Avec bouclier +76074B dans le dormant
M : Avec mousse 76303MH dans l’ouvrant
EXT : Ouvrant côté extérieur

O
M
A
T
E
C
H
 U
L
T
R
A
 F
1
)
76070H-76303EXT 0,039 0,038 0,037 0,035 0,033 0,031 0,030 0,024
76070HB-76303EXT 0,037 0,036 0,034 0,032 0,030 0,028 0,025 0,019
76070H-76303INT 0,039 0,038 0,038 0,036 0,034 0,032 0,030 0,025
76070HB-76303INT 0,040 0,039 0,039 0,037 0,036 0,034 0,033 0,028
76070HB-76303 M EXT 0,038 0,037 0,036 0,034 0,032 0,030 0,028 0,022
76070HB-76303 M INT 0,044 0,043 0,043 0,041 0,040 0,039 0,038 0,034
76070B-76303EXT 0,039 0,038 0,037 0,035 0,033 0,031 0,029 0,024
76070BB-76303EXT 0,037 0,035 0,034 0,032 0,030 0,028 0,025 0,018
76070B-76303INT 0,036 0,035 0,034 0,032 0,029 0,027 0,025 0,018
76070BB-76303INT 0,038 0,037 0,036 0,034 0,033 0,031 0,029 0,024
76070L-76302 INT 0,040 0,039 0,038 0,037 0,035 0,034 0,032 0,028
76070L+76071-76302 INT 0,040 0,039 0,038 0,037 0,035 0,034 0,032 0,028
76070L-76302EXT 0,036 0,035 0,034 0,032 0,030 0,028 0,026 0,020
76070L+76071-76302EXT 0,037 0,036 0,035 0,033 0,031 0,029 0,026 0,020
76304-76304 0,041 0,040 0,039 0,036 0,034 0,032 0,029 0,022
76304-76305 0,043 0,042 0,040 0,038 0,036 0,033 0,031 0,023
vantaux en ligne 0,039 0,038 0,037 0,036 0,034 0,032 0,031 0,026
76070H-76303EXT (*) 0,039 0,038 0,037 0,035 0,033 0,032 0,030 0,024
76070HB-76303EXT (*) 0,037 0,036 0,035 0,032 0,030 0,028 0,026 0,019
76070H-76303INT (*) 0,040 0,039 0,038 0,036 0,034 0,033 0,031 0,026
76070HB-76303INT (*) 0,040 0,040 0,039 0,037 0,036 0,035 0,033 0,029
76070HB-76303 M EXT (*) 0,038 0,037 0,036 0,034 0,032 0,030 0,028 0,022
76070HB-76303 M INT (*) 0,044 0,044 0,043 0,042 0,041 0,040 0,038 0,035
76070B-76303EXT (*) 0,039 0,038 0,037 0,035 0,033 0,032 0,030 0,024
76070BB-76303EXT (*) 0,037 0,036 0,034 0,032 0,030 0,028 0,025 0,019
76070B-76303INT (*) 0,036 0,035 0,034 0,032 0,030 0,027 0,025 0,018
76070BB-76303INT (*) 0,038 0,037 0,036 0,035 0,033 0,031 0,030 0,025
76070L-76302 INT (*) 0,040 0,039 0,039 0,037 0,036 0,034 0,033 0,029
76070L+76071-76302 INT (*) 0,040 0,040 0,039 0,038 0,036 0,035 0,033 0,029
76070L-76302EXT (*) 0,037 0,036 0,035 0,033 0,031 0,029 0,026 0,020
76070L+76071-76302EXT (*) 0,037 0,036 0,035 0,033 0,031 0,029 0,027 0,021